[image: image2.jpg]NMHOPMAaLIMOHHbIE CeTH
N TEXHOJIOMrNN

Общество с ограниченной ответственностью «ИНСИТ-Радио»

П Р И К А З №?
г. Копейск

                                         1» января 2019 г.
Об утверждении

прейскуранта предоставляемых
телематических услуг связи для физических лиц,

подключаемых по радиоканалу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант предоставляемых телематических услуг связи для физических лиц, подключаемых по радиоканалу с «1» января 2019 г. (Приложение №1 к настоящему приказу).
2. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор

Наширбанов С.Ш.
Приложение №1

к приказу от «1» января  2019 г. №?
УТВЕРЖДАЮ

директор ООО «Инсит-радио»

_________________Наширбанов С.Ш.
[image: image1.png]uuuuuuuuuuuuuuuuuuu

адрес: г. Копейск, пр. Коммунистический, 22

тел.:  абонентский отдел  999-55

техническая  поддержка  999-66

www.insit.ru
1.01.2019г

Прейскурант предоставляемых телематических услуг связи для физических лиц,
подключаемых по радиоканалу
	               № п/п
	Наименование  услуги
	Вид платежа
	Сумма, руб.

	     Услуги подключения

	1
	Предоставление доступа  к сети связи Оператора

В т.ч. Стоимость Оборудования, кабеля для подключения одного компьютера, формирование абонентской линии (монтажные работы и настройка Оборудования)1
	Разовый платеж / за 1 порт
	4500/5500

	     Тарифы обслуживания

	Группа тарифов «Тарифы с характером»

	с 8-00 до 01-00
	с 01-00 до 8-00

	1
	«Скромный»
	до  1  Мбит/с
	до  2 Мбит/с
	Ежемесячный платеж
	470

	3
	«Щедрый»
	до 4 Мбит/с
	до 4  Мбит/с
	Ежемесячный платеж
	690

	Тариф «Достойный»

	1
	«Достойный»
	до 6  Мбит/с
	до 6 Мбит/с
	Ежемесячный платеж
	1000

	      Дополнительные услуги

	1
	Выезд специалиста к абоненту для выявления причины неисправности, возникшей в зоне ответственности абонента (тарифицируемое время30 мин)
	Разовый платеж
	300

	2
	Предоставление статичного реального IP-адреса
	Ежемес. платеж/ Разовый платеж
	100

	3
	Резервирование порта на период до 3 месяцев
	Ежемес. платеж
	0

	4
	Резервирование порта по истечении  3 месяцев
	Ежемес. платеж
	150

	5
	Переоформление договора на близкого родственника
	Разовый платеж
	100

	6
	Переоформление договора на другое лицо (смена собственника)
	Разовый платеж
	500

	7
	Срочность подключения (в течение 3 рабочих дней)
	Разовый платеж
	500

	8
	Дополнительное подключение к ранее установленной антенне
	Разовый платеж
	2000

	9
	Подключении с использованием оборудования, приобретённого не в «Инсит-радио»
	Разовый платеж
	2000

	10
	Перенос точки доступа  (демонтаж оборудования и установка его на новый адрес)
	Разовый платеж
	2000

	11
	Переподключение абонента
(после расторжения договора, по истечении 180 дней, без выезда)
	Разовый платеж
	500

	12
	Установка кронштейна для абонентского оборудования на крыше абонента1
	Разовый платеж
	600

	13
	Установка блока питания1
	Разовый платеж
	800

	14
	Установка сетевой карты.
	Разовый платеж
	300

	15
	Стоимость нового абонентского оборудования (включает в себя его монтаж и настройку, а также демонтаж старого оборудования)1
	Разовый платеж
	4000

	16
	Детализация трафика(предоставление абоненту списка IP адресов ,с которыми производился обмен информацией)
	1 день
	100

	17
	Выезд специалиста к абоненту для настройки роутера.2

	Разовый платеж
	600

	18
	Настройка роутера в офисе компании.2

	Разовый платеж
	300

	19
	Дистанционная настройка роутера.2
	Разовый платеж
	400

1 Стоимость услуги включает стоимость оборудования.

2 Гарантия на настройку роутера 1 мес. В течении месяца стоимость перенастройки 0 руб.